



W dniach od 14 do 16 maja w stolicy słonecznej Katalonii – Barcelonie, odbyła się doroczna konferencja udziałowców i dostawców TEMOT International, największej międzynarodowej organizacji zrzeszającej dystrybutorów części za miennych samochodów działających na rynku wtórnym.



Obecnie grupa TEMOT zrzesza 78 akcjonariuszy z 87 krajów i z 5 kontynentów. Łączne roczne obroty grupy to ponad 10,5 mld EUR. To najwyższy wynik w 25 letniej historii TEMOT International.

Już po raz trzeci konferencja odbyła się w Barcelonie. Po sukcesie poprzednich meetingów postanowiono kontynuować dobrą passę i wyjątkową atmosferę miejsca, w którym spotkało się tym razem prawie 500 gości z całego świata.

Podczas konferencji podsumowano rok 2018, nakreślono perspektywiczne kierunki działań na kolejne lata oraz przyjęto w poczet członków organizacji kolejnych udziałowców.

Spotkanie, jak co roku było doskonałą okazją do wymiany informacji oraz nawiązania osobistych relacji pomiędzy akcjonariuszami TEMOT i przedstawicielami producentów części zamiennych. W trakcie spotkania, w konwencji tzw. face to face odbyły się bezpośrednio spotkania członków TEMOT i dostawców. Reprezentanci MARTEX, Wiceprezes Zarządu Andrzej Parzoch oraz Dyrektor ds. Zaopatrzenia Wiesław Ksel odbyli łącznie 31 spotkań co jest rekordowym wynikiem w historii współpracy w ramach stowarzyszenia.

Podczas wspólnej sesji udziałowców TEMOT i dostawców swoje prezentacje mieli przedstawiciele wielu firm i organizacji. Prezes FIGIEFA (Międzynarodowa Federacja Niezależnych Dystrybutorów Motoryzacyjnych) Hartmut Roehl miał bardzo ciekawe wystąpienie dotyczące ochrony niezależnego rynku napraw i dystrybucji części oraz uwolnienia dostępu do informacji technicznych. To niezwykle istotne zagadnienia z niezależnego rynku napraw i dystrybucji części.

Galę z okazji 25-lecia poprowadził Prezes TEMOT Fotios Katsardis, który przedstawił imponującą historię powstania i rozwoju organizacji.

Podczas gali TEMOT International wręczono nagrody w różnym przez udziałowców TEMOT dostawcom. Nagrody przyznano między innymi w następujących kategoriach:

1. Wsparcie dla warsztatów – nagroda dla ATE
2. Wsparcie dla rynku wtórnego – TMD Friction (TEXTAR)
3. Logistyka – NISSENS
4. Dostawca dla samochodów ciężarowych – DINEX
5. Globalny dostawca – SCHAEFFLER

Za najlepszego dostawcę w 25-leciu TEMOT uznano firmę MANN FILTER.

